Indukční mřížka a výfuk-
ová mřížka z nabídky
větracích mřížek  TROX
Přípojky vody s
regulačními prvky
Certifikace Eurovent
Čelní pohled s tryskami
10/2019

Rychlý výběr DID-E2 – 7
Stručný popis DID-E2 – 9
Objednací klíč DID-E2 – 10
Varianty DID-E2 – 13
Rozměry a hmotnosti DID-E2 – 14
Pokyny k zabudování DID-E2 – 18
Základní údaje a definice DID-E2 – 19
Použití
– Stropní indukční výustě typu DID-E2  pro
montáž do snížených vestaveb, pokud možno
pro výšku místnosti do 4,00 m
– Zvlášť vhodné do hotelových a nemocničních
pokojů
– Odvod tepelné zátěže pomocí vody umožňuje
snížit primární průtok vzduchu podle
požadovaného minimálního průtoku venko-
vního vzduchu
– Dvoutrubkové nebo čtyřtrubkové výměníky
tepla nabízejí dobrou úroveň komfortu při níz-
kém průtoku upravovaného primárního vzdu-
chu
– Energeticky účinné řešení, protože voda slouží
k topení a chlazení
Zvláštní vlastnosti
– Jednostranný přívod vzduchu
– Horizontální výměník tepla jako dvoutrubkový
nebo čtyřtrubkový systém
– Připojovací body jsou na zadní straně jednotky,
která se zpravidla připojuje z chodby
 the corridor
– Výfukový nástavec je prodloužitelný, aby
kompenzoval konstrukční tolerance
 to compensate for structural tolerances
– Jmenovité velikosti vycházejí ze základních
rozměrů
 dimensions
– Volitelný integrovaný regulátor průtoku vzduchu
Jmenovité rozměry
– 1 000, 1 125, 1 250 mm
Strana
PD – DID-E2 – 2
Použití
Varianty
Připojení vody
– Umístění vpravo (-R) nebo vlevo (-L)
– Hladká měděná trubka Ø 12 mm
– A1: vnější závit ½” s plochým těsněním
– A2: převlečná matice ½” s plochým těsněním
Výměník tepla
– 2: dvoutrubkové systémy
– 4: čtyřtrubkové systémy
Varianty trysek
– HE: malá
– S1: střední
– S2: velká
– HP: extra velká
– H2: kombinace trysek (50 % trysek S2 a 50 %
trysek HP)
Jiné kombinace trysek jsou možné na vyžádání.
Přídavné díly
– VC: integrovaná konstrukční skupina regulace
průtoku
Příslušenství
– Z: prodlužovací připojovací hrdlo pro přívodní
vzduch (pokud se použije výfuková mřížka se
skrytým šroubovým uchycením, je prodlužovací
připojovací hrdlo pro přívodní vzduch nezbytné)
– ERS: instalační rám pro mřížku sekundárního
vzduchu
Užitečné doplňky

 Popis
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Objednací klíč
10/2019 –
DID-E2
DE/czPD – DID-E2 – 10
DID-E2
  DID – E2 – 4 – S2 – R – A2  /  1000 × 512 × 123  /  VC  /  Z  /  ERS  /  G1
 Typ
DID-E2 Stropní indukční výusť
 Umístění přípojek vody
R Vpravo
L Vlevo
 Výměník tepla
2 dvoutrubkový
4 čtyřtrubkový
 Varianty trysek
HE Malé
S1 Střední
 Přípojky vody
 Žádný záznam: trubka s volnými konci  Ø
12 mm
A1 S vnějším závitem G½" a plochým těsněním
A2 S převlečnou maticí G½" a plochým těsněním
 Jmenovitá délka × hloubka výměníku tepla ×
       hrdlo primárního vzduchu [mm]
1 000 × 320 × 123 odpovídá základním rozměrům 1 000 mm
1 125 × 320 × 123 odpovídá základním rozměrům 1 125 mm
 Regulace průtoku vzduchu
 Žádný záznam: bez
VC S konstrukční skupinou regulace průtoku
vzduchu
 Výfukový nástavec
 Žádný záznam: bez
Z S prodlužovacím připojovacím hrdlem pro
přívodní vzduch
 Instalační rám pro mřížku sekundárního vzduchu
 Žádný záznam: bez
ERS Instalační rám pro mřížku sekundárního
vzduchu z nabídky větracích mřížek TROX
Příklady objednávek DID-E2-2-S1-R/1000×320×123
Výměník tepla dvoutrubkový
Varianta trysky Střední
Umístění vodních přípojek Pravá strana
Jmenovitá délka x hloubka výměníku tepla x připojovací hrdlo primárního vzduchu 1 000 x 320 x 123
DID-E2-4-H2-L-A2/1250x512x158/VC/Z/ERS/G1
Výměník tepla čtyřtrubkový
Varianta trysky Kombinace trysek (50 % trysky S2 a 50 %
trysky HP)
Umístění vodních přípojek Levá strana
Připojení vody S převlečnou maticí G½” a plochým těsněním
Jmenovitá délka x hloubka výměníku tepla x připojovací
hrdlo primárního vzduchu 1 250 x 512 x 158
Regulace průtoku vzduchu S konstrukční skupinou regulace průtoku vzduchu
Výfukový nástavec S prodlužovacím připojovacím hrdlem pro přívodní
vzduch
Instalační rám pro mřížku sekundárního vzduchu Instalační rám pro mřížku sekundárního vzduchu,
včetně bezpečnostních lanek pro mřížku.
Povrch skříně a výměníku tepla Povrch RAL 9005, uhlově černá
S2 Velké
HP Extra velký
1 250 × 320 × 123 odpovídá základním rozměrům 1 250 mm
1 000 × 512 × 158 odpovídá základním rozměrům 1 000 mm
1 125 × 512 × 158 odpovídá základním rozměrům 1 125 mm
1 250 × 512 × 158 odpovídá základním rozměrům 1 250 mm
 Povrch skříně a výměníku tepla
 Žádný záznam: skříň – výměník tepla z
drsného pozinkovaného ocelového plechu,
měděné trubky a hliníkové lamely
G1 Povrch podobný RAL 9005, uhlově černá
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Objednací klíč DID-E2
H2 Kombinace trysek
 (50 % trysky S2 a 50 % trysky HP)
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Objednací klíč
10/2019 – DE/cz
DID-E2
PD – DID-E2 – 11
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
DID-E2
Regulační prvky
  KV – 0,63  /  HV – 0,4  /  R
 Ventil chlazení
 Žádný záznam: bez
 Hodnota kVS – ventil chlazení
0,25
0,40
 Hodnota kVS – ventil topení
 Šroubení
 Žádný záznam: bez
R Ano (hodnota kVS 1,32)
Příklad objednávky KV-0,63/HV-0,4/R
Ventil chlazení Ventil chlazení včetně servopohonu
Hodnota kVS – ventil chlazení 0,63
Ventil topení Ventil topení včetně servopohonu
Hodnota kVS – ventil topení 0,4
Šroubení Ano
KV Ventil chlazení včetně servopohonu
0,63
1,00
0,25
0,40
0,63
1,00
 Ventil topení
 Žádný záznam: bez
HV Ventil topení včetně servopohonu
Mřížka sekundárního vzduchu
  AH-0  /  925 × 525  /  VS  /  P1-RAL 9016
 Mřížka sekundárního vzduchu
 Žádný záznam: bez mřížky sekundárního
vzduchu (sání přes mezeru / stínovou mezeru)
 Rozměry
925 x 345
 Povrch mřížky sekundárního vzduchu
X-GRILLE Cover
 Žádný záznam: standardní povrchová
úprava příslušné standardní mřížky
P1 Práškové lakování, barva RAL… Classic
 Upevnění
 Žádný záznam: bez
 (pouze s X-GRILLE Cover a TRS)
A11 Zápustný otvor (pouze s AH)
AH-0
X-GRILLE Basic
SL
TRS
LB Děrovaný plech, 50 % volného prostoru
VS Se skrytým šroubovým upevněním
Příklad objednávky SL/925x525/VS
Mřížka sekundárního vzduchu SL
Rozměry 925x525
Upevnění Se skrytým šroubovým upevněním
Povrch mřížky sekundárního vzduchu RAL 9010
925 x 525
1050 x 345
1050 x 525
1175 x 345
1175 x 525
P2 Kryty s práškovým lakováním,
 barva RAL… Classic
 (platí pouze pro X-GRILLE Cover)
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Objednací klíč DID-E2
10/2019 – DE/czPD – DID-E2 – 12
Výfuková mřížka
  AH-0  /  925 × 125  /  VS  /  P1-RAL 9016
 Výfuková mřížka
 Rozměry
925 × 125  Povrch výfukové mřížky
X-GRILLE Cover
 Žádný záznam: standardní povrchová
úprava příslušné standardní mřížky
P1 Práškové lakování, barva RAL… CLASSIC
 Upevnění
 Žádný záznam: bez
 (pouze s X-GRILLE Cover a TRS)
A11 Zápustný otvor (pouze s AH)
X-GRILLE Basic
SL
TRS VS Se skrytým šroubovým upevněním
Příklad objednávky SL/925x125/VS/P1-RAL 9016
Výfuková mřížka SL
Rozměry 925x125
Upevnění VS: se skrytým šroubovým upevněním
Povrch výfukové mřížky RAL 9016
P2 Kryty s práškovým lakováním,
 barva RAL… Classic
 (pouze s X-GRILLE Cover)
1175 × 125
1050 × 125
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Varianty DID-E2
10/2019 – DE/cz PD – DID-E2 – 13
Příklady výrobků AH SL
TRS Mřížka X-GRILLE-Basic
Mřížka X-GRILLE-Cover
Stropní indukční výustě pro snížené vestavby
Rozměry a hmotnosti
10/2019 –
DID-E2
DE/czPD – DID-E2 – 14
DID-E2…
A
A
15 28
DID-E2…
A - A
BWÜ
11
5
min.38/
max.78
Ø
D
10
620
7
DID-E2 Přípojky vody vpravo
L
K
BG 42
84
∅12